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Look in the end for some information in English!

Festivalen Teater Albatross hade i Stockholm vintern 
-23 blir nu till sommarfestival:

Alltsedan 2008 har Teater Albatross ordnat festivaler. Festi-
valerna brukar vara överfulla, mycket populära. Dels brukar Teater 
Albatross spela sina aktuella föreställningar, dels bjuder vi in andra 

teatrar från när o fjärran. Precis som artisterna brukar publiken 
vara mycket blandad: Lokalbefolkningen från Halland samtalar 

med professorer från Krakow, ungdomar och pensionärer samsas 
kring matborden. - Ja, mat ingår i festivalen.

Dagarna är intensiva, från ca 09.30 till 21.30. Fullt ös. Vi har mer 
än ett trettital sovplatser i vår teater, sedan finnes vandrarhem, 

man kan tälta, vi har ett par tipis, man kan hyra stugor.

Räfven, musikerna som spelar skjortan 
av de flesta!

I år kommer Teatro Nucleo från Italien med en utomhusföre-
ställning om Pasolini. De kommer att tala om arbeten på fängelser 
i Italien, och om hur de arbetat i fattiga romska byar i Bulgarien. 

Göteborgs Dramatiska kommer, liksom Räfven, klezmerbandet! 
Mängder av intressanta intellektuella, poeter och musiker kommer. 

Moria, en internationell dansgrupp från Palestina kommer! 
Världens bäste stumfilmspianist kommer att spela till en 

Jiddish-stumfilm. Med honom spelar en fantastisk fiolspelande 
kvinna, som grundade The Klezmatics. Ika Nord kommer med 

sitt nya arbete in process. Sara Sguotti, prisad dansare från Ita-
lien, kommer! 

Vi samtalar med Martin Emtenäs, Sebastian Kirppu och David 
Thurfjell om de kan komma. Salomon Schulman kommer. 

Varje morgon börjar med morgonträning. För dem som vill! Denna 
morgonträning är en gammal tradition, sedan 35 år, på Tokalynga! 
Nu i april 2024 gör Teater Albatross en stor turné i Polen. Se mer 
nedan! Sjutton föreställningar i storstäder och i gamla ex judiska 
byar. Under Tokalynga Flying spelar vi de tre föreställningarna vi 

turnerar med i Polen, ”1917, När klockorna stannade” och ”Skogs-
orgeln” och ”I Skuggan av Hatet växer Blommor”. Dessutom 

spelar vi barn- och familjeföreställningen ”Flickan och Havssköld-
paddan”.

Det skall bli roligt att under Festivalen berätta om vår 
Polenturné. 

En spelning kommer att ske i koncentrationslägret 
Majdanek. För överlevande och skolungdomar. 

Kommer att bli en upplevelse.

Snart kommer ni att kunna anmäla er till denna festival. 

Vill du vara säker på att få en plats kan du maila oss redan nu på 
teateralbatross@telia.com

Obs! Tokalynga Flying är möjligt att genomföra tack vare stöd från 
Kultur i Halland. Tack!

Den som någon gång seriöst gjort gatuteater/utomhus-
teater vet att inget slår denna form! Vi, Albatross, spelade 

”HELIG!” under flera år. Vilka möten med människor! 

Det var ett intensivt arbete, en stor föreställning med brinnande 
skulpturer och ett jättehjul, som gav en rejäl konstnärlig tillfred-
ställelse trots slit från ottan till sena kvällen. På gatan kämpar du 
med det okontrollerbara: Fyllisar, glada ungdomar, regn, storm. 
Många i publiken ”har bara råkat hamna i berättelsen”. Många 

drabbas känslomässigt på ett ovanligt starkt sätt. Just ”HELIG!” 
spelades dessutom en hel del i Afrika, i Kamerun. Oförglömligt!

Teater Albatross anordnar en gatuteaterkurs! Vi har då 
tagit hit Teatro Nucleo från Italien. Nucleo har en unik erfa-
renhet av gatuteater, de har spelat i många år, runt om i Europa.  

Nu kommer Veronica Ragusa och Marco Luciano till Tokalynga 
Teaterakademi, Teater Albatross bas. Med sig har de tre musiker.
Det blir kurs från morgon till kväll. Intensiva fysiska övningar. För 
att nå ut på gatan måste du hitta din starka röst, du måste arbeta 
med stora kroppsliga uttryck, med rytm. Du måste laborera med 
rummet/gatan så du syns, så rösten bär. Att synas kan innebära 
att stå på varandra, att ha styltor att komma upp på hustak, på 

biltak och att dingla i ett rep…

Snart har vi mer info om kursen! Se t ex vår hemsida! Vi vill 
att många unga skådespelare anmäler sig, så kursen blir billig! 

Kursavgiften kommer att inkludera mat och sovplats!

Vill du anmäla dig redan nu, vi kommer max att ta emot 25 
elever, så gör gärna det på teateralbatross@telia.com

Obs! Denna kurs är möjlig att genomföra tack vare stöd från 
Konstnärsnämnden. Tack!

Det var en stor upplevelse, många underbara möten, en 
gåva till oss alla. Teater Albatross håller normalt till i Hallands-

skogarna. Detta var tre veckors exotisk Stockholmstillvaro!

Teater Albatross spelade:
1917- När klockorna stannade, Skogsorgeln,

I Skuggan av Hatet växer Blommor och Bortom Havet.

Dessutom läste Robert Jakobsson Allen Ginsberg på Reimersholme 
Hotel, ackompanjerad av Andil Dahl och Nils Närman.

De två nya skådespelarna, Sally Celander och Fabian Zeidlitz 
spelade med i Skogsorgeln.

Det var tre heldagar:
”Skolan” med Suzanne Osten, 

”Teater och konst” med Astrid von Rosen och Magdalena 
Figzal-Janikowska,

”Poesins dag” med mängder av – just det, poeter.

Bland dem som var med som samtalspartners: Anita Goldman, 
Sebastian Kirppu, David Thurfjell, Ulrika Knutson, Salomon 

Schulman, Therese Rosengren, Stina Oscarson, Bogdan Szyber 
och Martin Emtenäs. Tack till er alla!

Poeterna som framträdde den sista dagen, lördag den 16/12, 
gjorde denna dag extra minnesvärd och rörande! Så många äldre 

män! Med hoppet levande! Man trodde man drömde.

Tack till Thomas Tidholm, Ingela Strandberg, Gunnar Harding, 
Bengt O Björklund, Andreas Chadien, Bengt Berg, Bob Hansson, 
Johan Bergström, Soraya Bergström Kent, Tore Berger, Magnus 

Skånberg och Gösta Mattsson. Dagen var underbar.

Teater, när den är som bäst, är som uppläst poesi! Orden 
drabbar som svärdshugg.

 

23/7
– 

28/7

På Tokalynga och via frakt-bolag fortsätter vi att sälja 
vår hyllade bok:

Teater Albatross
– Föreställningar, konst och visioner

Lars Ring, Svenska Dagbladet skrev:

”Ett fågelperspektiv på själfull teater. Boken ”Teater 
Albatross – föreställningar, resor, konst och visioner” är en 
tegelsten tjock, och två tegelstenar bred. Den är fylld av 

livsöden, dikter, konstnärliga foton och berättelser från en tid 
av uppror och försök att hitta nya sätt att förstå världen. 

Det är en bok man kan ägna dagar och veckor åt, fascineras 
och imponeras av. Boken är storslagen. 

Jag läser och läser.”

Boken kostar 275 kr plus frakt 100 kr. Skicka din adress, ditt 
mobilnummer och 375 kr på Bg 5904-6656. Skriv ”boken”.

Eller köp den när Albatross är på turné!

Tills vi hörs igen    

https://teateralbatross.se/

Teater Albatross 
gästade Stockholm.

Teater Giljotin
29/11-16/12 2023

GATUTEATERKURS!

Stockholmsfestival!

– bjuder in  
Teater Albatross. 

Hyllning till 
Władysław Hasior!

 Lördag 23 mars.

Södertälje Konsthall

För många år sedan samarbetade Robert Jakobsson med 
Władysław Hasior, den polske  skulptören. Det var spelningar 

i olika muséer, det var en hel Albatrossföreställning, 
Den Brinnande Mannen! 

Nu har detta uppmärksammats i konstvärlden, nyligen var en 
polsk konstakademiker i Stockholm och talade om Hasior. Nu är vi, 
Albatross, inbjudna att göra en hyllningsföreställning till Hasior i 

Sagateatern i Södertälje! Evenemanget kommer att pågå 
ca kl 16-18. Det blir mycket spännande. 

En hel del av Tokalyngas permanenta utställning åker plötsligt på 
turné! Gamla texter från 1990 skall få nytt liv. Yngre skådespelare 
skall introduceras! Nya associationer skall bli teater! Alla är väl-

komna! Tack till Maja-Lena Molin, som bjudit in oss!
 

Initiativtagare till RAVINEN är konstnärerna Ulla och Gustav Kraitz, 
som i tre decennier arbetat aktivt för att visionen om en plats för 

konst på Bjärehalvön ska bli verklighet. RAVINEN ligger på en 
plats med ändlös utsikt över himmel och hav. Mötet mellan olika 
element är en central del i verksamhetens själ. Mellan det kon-

stanta och det föränderliga, mellan natur och kultur, 
mellan det traditionella och det experimentella.

Skogsorgeln, om människan och naturen, har spelats i närmare 
två år. Den blir bättre och bättre. Vi är stolta att få spela 
föreställningen vid havet, i Båstad på RAVINENs Museum. 

Det kommer att bli mycket vackert. 

Alla är välkomna till de två eftermiddagsföreställningarna. 
Den 29/3 ”Skogsorgeln - En saga för Vuxna” 

och den 30/3 ”Skogsorgeln en saga för familjen”.

Beställ biljetter genom RAVINEN. 

Två dagar efter RAVINEN börjar vår Polenturné, 17 föreställningar 
på 24 dar! Mest Skogsorgeln!

på vackra kulturhuset RAVINEN.

29-30 mars.

Skogsorgeln i Båstad 

Info in English

Läs boken om Teater Albatross!

Teater Albatross turnerar i Polen! 

Teater Albatross har en märklig historik i Polen. Vi har spelat 
i teatrar, i Majdaneks koncentrationsläger (se bilden ovan!), på 
gator och torg. Vi har spelat lagligt och, under kommunisttiden, 
ibland olagligt! Vi har spelat i de största städerna och i små, f d 

judiska städer i östra Polen. Otroliga minnen… I den mån vi minns! 

Nu åker vi på turné i en ny tid, där ”teatern” inte lika självklart 
drar någon publik att tala om, där det nya Polen blivit ”som i väst”. 

Kulturen och teatern på nedgång, har vi hört! 
Skall bli så spännande!!!

Vi spelar för Scenskolan, AST, i Wroclaw. I Poznan för Åttonde 
Dagens Teater, som vi varit vänner med sedan -80-talet! Vidare 
spelar vi i Majdaneks koncentrationsläger för överlevande 

och skolungdomar. 

I Lublin hos Teatr NN, som är gamla vänner, och på legendariska 
Chatka Zaka där Polens alternativa teatrar en gång växte över alla 
breddar. Sedan spelar vi i de kända ex judiska småstäderna Bilgo-
raj, Lubartow och Kaziemerz Dolny. Och så: Vidare mot Olsztyn 

och den lilla byn Wegajty, med sin Wegajty Teatr. 

Det blir mest vuxenteater men också mycket spännande spelning-
ar om Förintelsen på skolor. Och på Majdanek. Vill du vara med 

oss i Polen, hör av dig! Denna turné hade inte varit möjlig att ge-
nomföra utan hjälp av Witek Dabrowsky, Teatr NN. Stort tack! 

Polenturnén har fått ekonomiskt stöd från Katz Judiska Fond och 
från Svante Bergströms Teaterstiftelse. Vi räknar dessutom med 

stöd från Konstnärsnämnden och Statens Kulturråd. 
Tack på förhand!

Teater Albatross will have a Festival at Tokalynga
 29:th of July to August 2:nd.

Teater Albatross will have Street theater course with Teatro 
Nucleo, Italy, 23-28 July. It will take place at Tokalynga, 
Language: English. Send us an email to book a spot!

teateralbatross@telia.com

Teater Albatross will make a great tour in Poland. 
April 1:st – April 24. Wroclaw (AST Actor’s school), 

Poznan (Osmego Dnia), Lublin (Maidanek and Teatr NN and 
Chatka Zaka), Kaziemerz Dolny, Bilgoraj, Lubartow and Wegajty 

Teatr (Olsztyn). 

For more info: teateralbatross@telia.com 

Tokalynga Flying 2024
29/7 – 2/8


